[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ № 43-2024
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

с. Черняево

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на производство работ, определенных правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района от 30 ноября 2017 года № 83

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на производство работ, определенных правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района от 30 ноября 2017 года № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на производство работ, определенных правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области», следующие изменения:
а) в пункте 1 слова «Решением 9 сессии Совета Черняевского сельского поселения от 29.05.2006 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Черняевского сельского поселения»» заменить словами «решением Совета Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 7 апреля 2023 года № 180/39 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»;
подпункт 4 пункта 22 изложить в следующей редакции:
«4) Решением Совета Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 7 апреля 2023 года № 180/39 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и на официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://chernyaevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черняевского
сельского поселения  Н.А. Белых